БЫСТРИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области

четвёртого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	30.04.2020

	№  36/1

	с. Быстрица

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Быстрицкого сельского поселения за 2019 год»
    На основании статьи 44 Устава муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района, статьями  5, 7  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области, утвержденного решением Быстрицкой сельской Думы  14.09.2018г. № 12/5 Быстрицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Быстрицкое сельское поселение за 2019 год по доходам в сумме 2091,4 тыс. руб., по расходам в сумме 2173,9 тыс. рублей с дефицитом в сумме 82,5 тыс. рублей с показателями:
1.1. По доходам бюджета поселения по налоговым и неналоговым доходам, по статьям, по безвозмездным поступлениям, по подстатьям классификации доходов бюджетов за 2019 год, согласно приложению 1. Прилагается;

1.2. По источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2019 год, согласно приложению 2. Прилагается

1.3. По распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2019 год согласно приложению 3. Прилагается;

1.4.  По ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2019 год, согласно приложению 4. Прилагается;

1.5. По распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Быстрицкого сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2019 год, согласно приложению 5.Прилагается;

1.6. По распределению межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий органов местного самоуправления Быстрицкого сельского поселения на выполнение полномочий за 2019 год, согласно приложению 6. Прилагается.
          2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Быстрицкого сельского поселения.

	И.о. главы  Быстрицкого

сельского поселения           И.С.Смирнова

	Председатель Быстрицкой

сельской Думы                    В.Н. Бовдуй